
コカ・コーラ

メロンソーダ 

ジンジャーエール 

カルピス 

カルピスソーダ

ウーロン茶 

緑茶

ミネラルウォーター

¥400

¥400

¥400

¥400

¥400

¥400

¥400

¥250

Coca Cola

Melon Soda

Ginger Ale

Calpis

Calpis Soda

Oolong Tea

Green Tea

Mineral Water 

可口可樂

哈密瓜蘇打

薑汁汽水

可爾必思

可爾必思蘇打

烏龍茶

綠茶

礦泉水

グレープフルーツジュース100％ 

アップルジュース100％ 

パイナップルジュース100％ 

マンゴージュース100％ 

グアバジュース100％ 

アイスコーヒー

¥450

¥450

¥500

¥500

¥500

¥400

Grape Fruit Juice100％

Apple Juice100％

Pineapple Juice100％

Mango Juice100％

Guava Juice100％

Iced Coffee

葡萄柚汁（西柚汁）100％

蘋果汁 100％

鳳梨汁 100％

芒果汁 100％

芭樂汁（番石榴汁）100％

冰咖啡

Soft Drink 100%
コーヒー

レモンティー 

ココア

アーモンドオレ

 ウーロン茶 

 緑茶

¥400

¥400

¥400

¥450

¥400

¥400

Hot  Coffee

Hot  Lemon Tea

Hot  Cocoa

Hot  Almond Cafe Au Lait

Hot  Oolong Tea

Hot  Green Tea

熱 咖啡

熱 檸檬茶

熱 巧克力

熱 杏仁歐蕾

熱 烏龍茶

熱 綠茶

生ビール アサヒ スーパードライ樽生

マリブコーラ 

カシス グレープフルーツ 

マンゴヤン グレープフルーツ

¥750

¥650

¥650

¥650

Draught Beer Asahi Super Dry Tarunama

Malibu & Cola

Cassis Grapefruit

Mangoyan Grapefruit

生啤酒 Asahi Super Dry 樽生

馬里布萊姆酒加可樂

黑加侖葡萄柚雞尾酒

芒果葡萄柚特調

Hot Drink Alcohol

Drink

サッポロ 　プレミアムアルコールフリー
¥650Alcohol-free Beer Sapporo PREMIUM ALCOHOL FREE

札幌無酒精啤酒


